
 

 
ul. Senatorska 29/31 Warszawa tel. 22 277 58 00 

00-099 Warszawa fax: 22 277 58 05 

https://www.szrm.pl e-mail: szrm@szrm.pl 
 

Nr sprawy: SZRM-ZPIK.260.21.2023  

Nr procedury: RZP-I-WI/17/ZPIK/2023                                                                                                                       

         Warszawa, dnia 19.05.2023 r. 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Rozbiórka fundamentów stacji zgazowania 

tlenu medycznego wraz z przywróceniem terenu do stanu pierwotnego w ramach likwidacji 

szpitala tymczasowego zorganizowanego w Szpitalu Południowym w Warszawie w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Szpitala Południowego”. 

 

 

Miasto stołeczne Warszawa z siedzibą w Warszawie, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP: 525-22-48-481, 

w ramach którego działa Stołeczny Zarząd Rozbudowy Miasta z siedzibą w Warszawie przy ul., Senatorskiej 

29/31, 00-099 Warszawa - zwany dalej Zamawiającym -  zawiadamia, iż postępowanie o udzielenie zamówienia 

na: Rozbiórkę fundamentów stacji zgazowania tlenu medycznego wraz z przywróceniem terenu do stanu 

pierwotnego w ramach likwidacji szpitala tymczasowego zorganizowanego w Szpitalu Południowym  

w Warszawie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Szpitala Południowego”- zostało 

rozstrzygnięte. 

 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano Ofertę Nr 5 – złożoną przez Wykonawcę: NUVO RENT Sp. z o.o., ul. Twarda 

18, 00-105 Warszawa -  za cenę brutto 49 827,36 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 10.05.2023 r. oraz jest 

najkorzystniejsza z punktu widzenia kryterium oceny ofert tj. cena. 

 

1. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin na złożenie ofert upłynął w dniu 16.05.2023 r. o godz. 11:00. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 6 Ofert złożonych przez niżej wymienionych Wykonawców: 

1) Oferta Nr 1 – Royal Bud Michał Krzemiński  

ul. Lazurowa 85 lok. 5 

01-479 Warszawa 

Cena oferty brutto – 119 336,45 zł 

2) Oferta Nr 2 – AKOJ Sp. z o.o. 

ul. Rajdowa 95 

05-850 Konotopa 

Cena oferty brutto – 68 801,83 zł 

3) Oferta Nr 3 – ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.  

ul. Mierosławskiego 3 

41-200 Sosnowiec  

Cena oferty brutto – 83 640,43 zł 

4) Enerconst Sp. z o.o. 

ul. Walecznych 44 

64-920 Piła 

Cena oferty brutto – brak 

5) NUVO RENT Sp. z o.o. 

ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa 

Cena oferty brutto – 49 827,36 zł 

6) Piłczyński Art. Marcin Piłczyński 



Nr procedury: RZP-I-WI/17/ZPIK/2023  

Nr sprawy: SZRP-ZPIK.260.21.2023 

 

2 

Dobczyn ul. Willowa 19 

05-205 Klembów 

Cena oferty brutto – 82 511,29 zł    

2. W związku z dokonaniem czynności związanych z analizą i badaniem ofert złożonych do upływu terminu 

składania ofert w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający stwierdził, że: Oferty: Nr 1, Nr 2, Nr 3 oraz  

Nr 5 spełniają wymagania określone w „Ogłoszeniu o zamówieniu”, natomiast Oferta Nr 4 oraz Nr 6 nie były 

brane pod uwagę przy ocenie ofert. 

 

3. Wobec powyższego poniżej przedstawiono punktację przyznaną Ofertom: Nr 1, Nr 2, Nr 3 oraz Nr 5  

w kryterium oceny ofert: „Cena” oraz łączna punktacja: 

 

Numer oferty 

Liczba pkt w kryterium 

Cena 

C = Cmin/Cb x 100 x 100% 

 

Razem 

1 

        49 827,36  

C = --------------  x 100 x 100% 

       119 336,45 

 

41,75 pkt 

2 

        49 827,36  

C = --------------  x 100 x 100% 

        68 801,83 

  

72,42  pkt 

3 

        49 827,36  

C = --------------  x 100 x 100% 

        83 640,43 

 

59,57 pkt 

5 

        49 827,36  

C = --------------  x 100 x 100% 

        49 827,36 

 

100,00 pkt 

 

 

Dyrektor  

Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta  

/-/  

Łukasz Górecki 

 


